

# Årsredovisning

för

**Hemtrevligt i Skaraborg AB**

Org.nr. 559214-2177

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Emelie Lund, Verkställande direktör

2025-05-20

Styrelsen och verkställande direktören för Hemtrevligt i Skaraborg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva alla former av städning såsom veckostädning, storstädning, fönsterputsning, golvvård, byggstädning och andra liknande tjänster till både privatpersoner och företag, och även hushållsnära tjänster samt även bedriva värdepappershandel och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Falköping.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 853	13 289	9 960	5 236	2 153
Resultat efter finansiella poster	673	355	-151	153	12
Soliditet (%)	16	9	3	17	29

Kommentar flerårsöversikt

Verksamheten har utökats även under 2024 vilket medför att även omsättningen ökat.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 895	144 374	211 268
Balanseras i ny räkning	0	144 374	-144 374	0
Årets resultat	0	0	330 472	330 472
Belopp vid årets utgång	50 000	161 269	330 472	541 740

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 55 080 (55 080).

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	161 268
Årets resultat	330 472
<b>Summa</b>	<b>491 740</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>491 740</b>
<b>Summa</b>	<b>491 740</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 852 654	13 288 601
Övriga rörelseintäkter		357 059	354 218
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 209 713</b>	<b>13 642 819</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-674 384	-520 190
Övriga externa kostnader		-4 138 826	-3 024 139
Personalkostnader	2	-14 700 969	-9 736 722
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 433	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 534 611</b>	<b>-13 281 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>675 101</b>	<b>361 768</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 830	4 166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 473	-10 776
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 642</b>	<b>-6 610</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>673 459</b>	<b>355 158</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	-130 000
Förändring av överavskrivningar		-29 967	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-204 967</b>	<b>-130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>468 492</b>	<b>225 158</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-138 020	-80 784
<b>Årets resultat</b>		<b>330 472</b>	<b>144 374</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	147 567	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>147 567</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>147 567</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Råvaror och förnödenheter		213 538	35 504
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>213 538</strong>	<strong>35 504</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		2 874 318	1 841 605
Övriga fordringar		175 245	320 519
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		311 170	229 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		281 711	252 441
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>3 642 444</strong>	<strong>2 644 502</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 046 224	858 030
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 046 224</strong>	<strong>858 030</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>4 902 206</strong>	<strong>3 538 036</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>5 049 773</strong>	<strong>3 538 036</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		161 268	16 895
Årets resultat		330 472	144 374
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>491 740</strong>	<strong>161 269</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>541 740</strong>	<strong>211 269</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		305 000	130 000
Ackumulerade överavskrivningar		29 967	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>334 967</strong>	<strong>130 000</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		23 000	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>23 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		696 820	486 477
Skatteskulder		236 063	87 785
Övriga skulder		1 791 534	1 582 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 425 649	1 039 765
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>4 150 066</strong>	<strong>3 196 767</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>5 049 773</strong>	<strong>3 538 036</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Bilar och andra transportmedel	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	34,00	19,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>168 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 433	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 433</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>147 567</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	800 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>200 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

*Emelie Lund*

Emelie Lund

2025-05-06

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-05-06

SA Revision AB

*Ann-Louise Larsson*

Ann-Louise Larsson

**Auktoriserad revisor**



SA REVISION
